РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ЛАХДЕНПОХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЭЛИСЕНВААРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
X СЕССИЯ V СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 01 апреля 2024 года 						    	         №  10 / 35  - 5
    пос. Элисенваара

Об отмене решения Совета
Элисенваарского с/поселения

       Рассмотрев заключение Управления Министерства юстиции РФ по Республике Карелия № 10/02-13778.  от 16.11.2023 г. г.

      Совет Элисенваарского сельского поселения Р Е Ш И Л:

1.  Отменить решение Совета Элисенваарского сельского поселения № 7/22-5 от 06.10.2023 г. «О внесении изменений в Устав Элисенваарского сельского поселения»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания

Председатель Совета
Элисенваарского сельского поселения                                                            Р.С.Захаров

Глава
Элисенваарского сельского поселения					        С.А. Орлов